
SEZÓNNÍ NABÍDKA
Připravili jsme pro Vás 15% snížení ceníkových cen u těchto ventilátorů. 
Vysoká kvalita, moderní design, bezpečný provoz.

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
elektrodesign@elektrodesign.cz; www.elektrodesign.cz

ARTIC TOWER E, 
ARTIC TOWER M
věžové ventilátory
•  extrémně štíhlý design
•  3 rychlosti
•  otočné tělo 

ventilátoru
•  volitelně nádoba 

na osvěžovač 
vzduchu

•  ARTIC TOWER E 
umožňuje nasta-
vení doběhu 1–8 
hodin, dálkové 
ovládání, umožňu-
jící naprogramovat 
vypnutí/zapnutí 
ventilátoru, sou-
částí dodávky

•  délka připojovací-
ho kabelu 1,5 m

ARTIC-255 N GR, 
ARTIC-305 N GR
stolní mobilní ventilátory
•  2 nebo 3 rychlosti dle typu, 

regulátor otáček na podstavci
•  nastavitelná poloha hlavy ventilátoru 

dle potřeby
•  délka připojovacího kabelu 1,5 m

ARTIC-400 R 

stropní otočný ventilátor
•  hlava ventilátoru otočná o 360º
•  3 rychlosti
•  speciální ochranná mřížka 

umožňuje instalaci ve výškách 
pod 2,3 m

ARTIC-405 CN GR
mobilní ventilátor
•  nastavitelná výška (1140–1340 mm)
•  3 rychlosti 
•  pohyblivá hlava 

ventilátoru 
optimalizuje 
proud vzduchu

•  stabilní podstavec
•  délka připojovacího 

kabelu 1,5 m

ARTIC-405 CN TC
mobilní ventilátor s tichým chodem
•  6stupňový ovladač
•  pohyblivá hlava ventilátoru 

optimalizuje proud 
vzduchu

•  odnímatelná 
ochranná mřížka

•  stabilní podstavec
•  nastavitelná výška 

(1,14 – 1,34 m)
•  držadlo usnadňující 

manipulaci 
s ventilátorem

•  dálkové 
ovládání

•  délka připojovacího 
kabelu 1,5 m

•  tepelná ochrana 
motoru

•  nastavitelný 
časovač

AIRPUR-360
mobilní čistička vzduchu
•  vysoká učinnost filtrace
•  vhodná pro místnosti do 50 m2

• integrovaný dotykový LCD ovladač
• dálkové ovládání
• UV světlo
•  integrovaný 

časový doběh, 
který zajišťuje 
automatické 
vypnutí po 1 až 
8 hodinách

•  indikace výměny 
filtru

•  3stupňová 
filtrace

•  automatické 
vypnutí při 
náhodném 
převrácení

Company of Soler & Palau Ventilation Group

2 654 Kč
TOWER E

3 122 Kč

2 117 Kč
TOWER M

2 490 Kč

1 013 Kč
255 N GR

1 192 Kč

1 222 Kč
305 N GR

1 438 Kč

2 666 Kč
3 137 Kč

1 755 Kč
2 065 Kč

2 973 Kč
3 498 Kč

17 344 Kč
20 405 Kč

Tato letní akce je platná od 12. 6. do 31. 7. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedené bez DPH. Další sezónní zboží je dostupné na www.elektrodesign.cz.


